ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 - Centro - CEP 96470-000 - Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514 - https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 1 de 3

                      EDITAL Nº 068/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de suas,
atribuições legais TORNA PÚBLICO, a lista dos aprovados para o Programa do
Serviço de Limpeza/Desassoreamento de Micro Açudes e Bebedouros, nos termos
da Lei Municipal n.º 4.123/2013:

1. DOS CANDIDATOS APROVADOS:

1.1. Resta publicado no Anexo Único deste Edital, a lista dos candidatos

aprovados para o Programa do Serviço de Limpeza/Desassoreamento de Micro Açudes
e Bebedouros.

2. DO PRAZO DE RECURSO:

2.1. Conforme previsto no Edital nº 002/2025, alterado pelo Edital n.º

046/2025, o prazo para apresentação de recurso será nos dias 11 e 12 de março de
2025, devendo ser protocolado e entregue na Secretaria Municipal de Agropecuária e
Meio Ambiente, das 08:30hs às 11:30hs e das 13:30hs às 16:30hs.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 07 de março de 2025.

Ronaldo Costa Madruga
Prefeito Municipal

Registre e Publique-se.

  Morgana Ávila dos Santos Soares
 Secretária Municipal da Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 - Centro - CEP 96470-000 - Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514 - https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 2 de 3

                                                 ANEXO ÚNICO

Nº Inscrito CPF Localidade/Distrito
1 Paulo Cesar Farias Camargo 560.425.740-00 Restinga - 2º Distrito
2 Diego Fagundes Fagundes 007.135.490-50 Restinga - 2º Distrito
3 Adilson Cunegundes Barbosa Fagundes 983.215.790-00 Restinga - 2º Distrito
4 Luiz Otavio Farias Camargo 551.619.010-04 Restinga - 2º Distrito
5 Marcieli Fagundes da Rosa 039.508.230-77 Restinga - 2º Distrito
6 João Batista Pedroso Azambuja 642.223.490-20 Areal - 2º Distrito
7 Paulo Ernesto Fagundes Luiz 894.353.890-15 Areal - 2º Distrito
8 Renato Rodrigues Ferreira 981.139.840-20 Areal - 2º Distrito
9 Rodrigo Panick Ferreira 001.505.890-50 Areal - 2º Distrito
10 Mariluza Fernandes da Rosa 003.958.880-77 Aberta do Cerro - 2º Distrito
11 Marina Olgair Gomes Dutra 957.394.160-00 Espinilho - 3º Distrito
12 Juçara Marta Souza dos Santos 935.145.650-15 Candiotinha - 3º Distrito
13 Sandro Pereira Teixeira 012.442.240-30 Serra das Asperezas - 1º Distrito
14 Cora Azevedo de Castro 601.381.810-04 Aberta do Cerro - 2º Distrito
15 Antônio Soares de Azambuja 321.381.210-20 Aberta do Cerro; Chapeado - 2º Distrito
16 João Cândido Azambuja de Azambuja 429.842.890-72 Torrinhas - 2º Distrito
17 Paulo Sergio Azambuja Lucas 642.784.680-91 Curral de Pedras - 1º Distrito
18 Leonardo da Costa Dias 971.298.600-49 Curral de Pedras - 1º Distrito
19 Alvaro Antonio Dias Alves 054.419.860-34 Curral de Pedras - 1º Distrito
20 Maria Cristina Costa Dias 913.320.440-34 Curral de Pedras - 1º Distrito
21 Neimar Alves Funari 475.412.290-91 Curral de Pedras - 1º Distrito
22 Rosana de Medeiros Dias 386.869.530-34 Estrada da Rural - 1º Distrito
23 Maria de Lourdes dos Anjos Pires 974.632.640-68 Rodeio Colorado - 1º Distrito
24 Reeni Camargo Marques 670.494.780-91 Rodeio Colorado - 1º Distrito
25 Magnun Rochel Madruga 012.482.440-44 Cancela de ferro - 4º Distrito
26 Amaro da Silva Valente 141.699.240-53 Cancela de ferro - 4º Distrito
27 Jair Mendes da Rosa 697.992.370-68 São João Batista (Corredor dos Neves) - 1º Distrito
28 Dolvanir Benaventana Teixeira 255.435.800-10 São João Batista - 1º Distrito
29 Alex Sandro Duarte Oliveira 708.282.700-82 São João Batista (Corredor Burro Morto) - 1º Distrito
30 Zila de Quevedo Silveira 953.520.900-00 Assentamento Santa Inácia - 4º Distrito
31 Lionir Viter Machado 512.921.060-34 Assentamento Pinheiro Machado - 4º Distrito
32 Gabriel Rosa Machado 867.067.640-00 Assentamento Pinheiro Machado - 4º Distrito
33 Acir Nunes de Nunes 005.765.040-33 Estrada Passo da Libânea, Chácara das Acácias - 1º Distrito
34 Luiz Mario Funari Camacho 225.102.810-20 Rincão do Tigre, Passo do Sabugueiro - 1º Distrito
35 Neider Batista Pires 174.846.690-91 Passo do Coelho - 1º Distrito
36 Clair Almeida da Silva 973.564.760-53 Passo do Machado - 1º Distrito
37 Claudio Madruga Cardoso 705.213.520-53 Passo do Machado - 1º Distrito
38 Eli de Azambuja 321.391.870-91 Passo do Machado - 1º Distrito
39 Gildomar Macote dos Santos 901.664.420-20 Passo do Machado - 1º Distrito
40 Juracy da Silva Rodrigues 775.863.520-20 Passo do Machado - 1º Distrito
41 Varlete da Conceição Rodrigues 775.863.870-87 Passo do Machado - 1º Distrito
42 Rui Gomes da Luz 445.907.410-91 Passo do Machado - 1º Distrito
43 Eduardo Costa Garcia 013.444.850-22 Passo da Olaria - 1º Distrito
44 Thanise Garcia da Silva 996.761.920-15 Serra das Asperezas - Passo da Olaria - 1º Distrito
45 Leonardo Lopes da Luz 018.881.630-64 Serra das Asperezas  - 1º Distrito

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 - Centro - CEP 96470-000 - Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514 - https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 3 de 3

46 Delemar Bandeira dos Santos 545.515.440-00 Coxilha dos Pimenteis - 1º Distrito
47 Elton Cezar Burgo Garcia 024.331.320-96 Coxilha dos Pimenteis - 1º Distrito
48 Humberto Luiz Gonçalves 523.504.950-00 Coxilha dos Pimenteis - 1º Distrito
49 João Carlos Marimon da Silva 233.778.280-87 Coxilha dos Pimenteis - 1º Distrito
50 Tiago Crespo Madeira 013.792.050-42 BR 293 - 1º Distrito
51 José Dearali de Oliveira 138.936.370-87 BR 293, Estrada China Inocência - 1º Distrito
52 Marcio Viana Viana 027.433.220-55 Cerro dos Cachorros - 1º Distrito